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SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 

  

 

 

T I R A N Ë 

 

 

Institucioni Bashkia Belsh, në zbatim të nenit 26 të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin 

civil”, i ndryshuar, ka përfunduar procedurën e ngritjes në detyrë në shërbimin civil, për 

pozicionin e shpallur për konkurrim, “Drejtor në Drejtorinë e Shërbimeve Sociale, 

Shëndetësore, Arsimit, Kulturës, Sportit dhe Rinisë ”.  

  

Për sa më sipër, bashkëlidhur po ju dërgojmë për publikim në portalin “Shërbimi 

Kombëtar i Punësimit”, nuk  ka kandidatë të cilët plotësojnë kushtet dhe kriteret e 

veçanta për procedurën e ngritjes në detyrë në shërbimin civil. 

 

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

 

KRYETAR I BASHKISË 

Arif   TAFANI 

Në mungesë dhe me porosi 

Sekretar i Përgjithshëm 

Mustafa  ÇARÇIU 
 

 

 

 

  


